Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  123,283.39 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 587,063.75 ARS 587,063.75

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  123,283.39 587,063.75

SubTotal  587,063.75ARS

Total IVA:  123,283.39ARS

Total:  710,347.14ARS

Son Peso argentino : Setecientos Diez Mil Trescientos Cuarenta y Siete Con 14/100

TC original $365.5

TC aplicado $820.-

CAE:

VTO:

73519336512187